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TOPLANTI TUTANAĞI 

Honaz Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Danışma Kurulu Bölüm 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Mustafa Onur KAÇAROĞLU başkanlığında çevrimiçi 
toplanarak aşağıdaki gündem maddelerini görüşerek karara bağlamıştır. 

 

Gündem:  

1- Toplantı açılış konuşması 
2- Bölümde yürütülen müfredat ile ilgili olarak dış paydaşlara yönelik bilgilendirme 

yapılması  
3- Akademik birim temsilcileri ile dış paydaş temsilcilerinin eğitim-öğretim, araştırma- 

geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetleriyle ilgili görüş ve önerilerinin alınması 
 

Görüşmeler ve Alınan Kararlar 
1- Bölüm işleyişi, müfredat ve program çıktıları ile ilgili olarak danışma kurulu üyeleri 

bilgilendirildi.  
2- Danışma kurulu üyelerinin temsilcilerinin eğitim-öğretim, araştırma- geliştirme ve 

toplumsal katkı faaliyetleriyle ilgili görüş ve önerileri alındı. Bu görüşler doğrultusunda 
öğrencilerin sorgulama, problem çözme, iletişim, dış görünüş ve davranışsal beceriler 
gibi hassas becerilerinin geliştirilmesi yolunda öneriler getirilmiş olup mevcut 
müfredatta yer alan Güncel Edebiyat ve Kariyer Planlama gibi derslerin içeriklerinde 
yapılacak düzenlemeler bu becerilerin öğrencilere kazandırılmaya çalışılması 
amaçlanmıştır. Ayrıca bilgisayar kullanma becerileri, elektronik hesap tabloları, sözcük 
işlemci programlarının kullanımı ve veri analizi gibi teknik becerilerin de geliştirilmesi 
gerekliliği vurgulanmıştır. Bunun için Elektronik Tablolara Giriş ve Elektronik 
Tablolar ile Veri Analizi gibi derslerin müfredatlara eklenmesi için karar alınmıştır.     

3- Görüş ve temennilerin alınması ile toplantı sona erdirilmiştir.  
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ADI SOYADI GÖREV/UNVAN 
İMZA 

 
AKADEMİK BİRİM TEMSİLCİLERİ 

 

Öğr. Gör. Dr. Mustafa Onur KAÇAROĞLU Başkan  

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ulaş KOYUNCUOĞLU Üye  

Öğr. Gör. Dr. Nigâr KARAGÜL Üye  

Öğr. Gör. Selda ERGİN Üye  

Öğr. Gör. Volkan AKÇİT Üye  

Öğr. Gör. Murat TOKBAŞ Üye  

Öğr. Gör. Duygu TOPALOĞLU Üye  

Demir DEMİRTAŞ Öğrenci Temsilcisi Üye   

DIŞ PAYDAŞLAR 

Fatih ŞEN  
Kamu Kurumu 
Temsilcisi 

 

Oğuz ERDOĞAN İşveren Temsilcisi  

Yeliz ŞENALP 
Üst Düzey Özel Sektör 
Temsilcisi 

 

Neşe GÜMÜŞSUYU Özel Sektör Çalışanı  

Mustafa ÇİMÇEK Serbest Meslek Erbabı  

Onur MENGİ Mezun Temsilcisi   

 


